МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОЛЪШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ II]КОЛА))

I\4OY <Большеврудская СОШ>>

прикАз

от 02 октября 2023 года д. Большая Вруда___-___дЕш

по основной деятельности
<О внесении изменений в приказ по основной
деятельности от 28.08.202з года J\Ъ 79>

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обучения и
ШКОЛЬНОЙ ДеЗадаптации, также в связи с закрытием вакансии педагога-психолога,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Внести изменения в пункт l приказа J\Ъ 79 от 28.08.2023 года <О создании
психолого-педагогического консилиумa) следующего содержания:
Создать психолого-педагогический консили}lч{ в составе;
председатель комиссии: Пятницкая М.в., заместитель директора по Увр;
Члены консилиума: Буданова К.Ю., педагог-психолог;

Крупнова Т.В., социальный педагог;
Сверллик А.С,, учитель начальных классов, руководитель

МО учителей начальных классов;
Чикалева С.М., учитель музыки.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы: /Я/4r"zп/ С.А,Беликова

С приказом ознакомлен:

ФИО рабоmнuка Поdпuсь расu,шфровка поdпuсц !аmа
Буданова К,Ю. Ф1 Г*q о* Н,е{-а L tP 4// ro, x ,,
Крупнова Т.В. /ш {/р/tАрц2- //) 9ý,{о4о*4 о
Пятницкая М,В. _,Ir€{q) ZlА/,rltl с ccs lE Q at *4, f. ?,r /Z,Z?Zjz
Свердлик А.С. ,drи, La.arcaJul/l .q /, 2/ /u, fu2pt
Чикалева С.М. 'r%.r-- 'ZCtж?crr.И, /'1Lz aZ /о. ,ч)?.

		2023-10-03T13:32:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕВРУДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"